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Ljubljana, 18. 6. 2019 

Pripravil in razmno�il: Franc Poglajen 
 
 
 



1K KOMENDA 6. TURNIR NAJMLAJŠIH 2019 

BILTEN Stran 2 od 20 
  

 

���������	�
�
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH,  v 
sodelovanju s podjetjem POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta starosti.  
3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pri� etkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali ob torkih, s pri� etkom ob 17 uri. 
5. 6. turnir bo izveden v torek 18. 6. 2019 v prostorih osnovne šole KOLEZIJA ,  Cesta v Mestni log 

46 v Ljubljani, 
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2009 in mlajši. 
7. Pri� etek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pri� etkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 5 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
9. Zaklju� ek: tekmovanja po kon� anem zadnjem kolu. 
10. Prelo�itev partije ni mo�na. Odsotni igralec iz gubi partijo. 
11. Rezultat sporo� i sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske to� ke, me�  buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, ve� je število zmag, ve� je število zmag s � rnimi, �reb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci de� kov in deklic. 

Prakti� ne nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, dr�avni šahovs ki sodnik. 
16. Vsak udele�enec prejme malico.  
17. Figure in šahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese šahovsko uro. 
18. Uvrstitev prvih 80 udele�encev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se to� kuje za skupno uvrstitev 

po naslednjem klju� u: 1. mesto 150 to� k, 2. mesto 140 to� k in naprej: 3. 130t, 4. 125t, 5. 121t, 6. 
117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 
18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 to� ka, vsak udele�enec 
posameznega turnirja prejme po 2 to� ki za udele�bo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: 
manjše število nastopov, seštevek šahovskih to� k igralca, �reb. 

19. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deklic in de� kov, prakti� ne 
nagrade najboljši po letnikih.  

20. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši de� ki po 
kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (� e bo v skupini vsaj 5 udele�encev in nastopijo 
vsaj dva krat, druga� e se zdru�i z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem zaklju� nem 
turnirju. 

21. Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju. 
22. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
23. S prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 

prijavljenih, obra� un ratinga SLO/FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni ime, 
priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih 
podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 
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št priimek in ime rojen kat ELO rating reg ŠOLA KLUB 
1 Vodnik Val 2009 II 1236 1883 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 
2 Despotovi�  Pavle 2010 III 1137 1825 LJU Pre�ihov Voranc ŠK Ljubljana 
3 Ma� ek Inti 2010 WII 1080 1764 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
4 Štorman Luka 2010 III 1099 1735 CEL Braslov� e ŠK Braslov� e 
5 Beber Anja 2011 WII 1031 1706 NOT Anton Globo� nik ŠK Postojna 
6 Glava�  Leo 2009 III 1096 1683 LJU Rihard Jakopi�  ŠK Ljubljana 
7 Šolmajer Vito 2010 1100 1634 LJU Kolezija 
8 Perme Stanko 2009 IV 1624 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
9 Zorko Lana 2009 WII 1055 1587 GOR Predoslje ŠS TZ Prevodi Dvojka 
10 Bahlen Dogbatsey Etsey Taras 2011 1566 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 
11 Kampuš Iva 2010 1528 LJU Janka Modra ŠK �alec 
12 Timagina Sofia 2011 1509 LJU Mengeš ŠD Mengeš-Trzin 
13 Kej�ar Val 2010   1507 LJU Danile Kumar 
14 Intihar Dolinar Gal 2010 1492 LJU Pre�ihov Voranc 
15 � epeljnik �iga 2010   1465 NOT Brezovica 
16 Viš� ek Val 2009  1426 LJU Janka Modra 
17 Keber Aljoša 2009  1413 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
18 Lušina Alex 2009  1411 NOT Brezovica 
19 Kampuš Vid 2011  1388 LJU Janka Modra ŠK �alec 
20 Hudoklin Matic 2010  1361 LJU Janka Modra 
21 Tav� ar Gal 2012  1310 LJU Koseze ŠK Ljubljana 
22 Ivanec Sava 2010  1212 LJU Bi� evje 
23 Lušina Max 2011  1127 NOT Brezovica 
24 Perme Lojze 2011  1094 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
25 Berginc Alja� 2009   1082 LJU Vi�  
26 Di Batista Liam 2011  1081 NOT Brezovica 
27 Auersperger Bandalo Neja 2011  1051 LJU Janka Modra 
28 Petriši�  Matej 2011  1031 LJU Danile Kumar 
29 Bursa�  Marko 2010  1021 LJU Kolezija 
30 Mazzini Julija 2011  1012 LJU Vi�  
31 Fideršek Neo 2011  1026 LJU Pre�ihov Voranc 
1 Vodnik Val 2009 II 1236 1883 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 
2 Despotovi�  Pavle 2010 III 1137 1825 LJU Pre�ihov Voranc ŠK Ljubljana 
3 Ma� ek Inti 2010 WII 1080 1764 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
4 Štorman Luka 2010 III 1099 1735 CEL Braslov� e ŠK Braslov� e 
5 Beber Anja 2011 WII 1031 1706 NOT Anton Globo� nik ŠK Postojna 
6 Glava�  Leo 2009 III 1096 1683 LJU Rihard Jakopi�  ŠK Ljubljana 
7 Šolmajer Vito 2010  1100 1634 LJU Kolezija 
8 Perme Stanko 2009 IV  1624 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
9 Zorko Lana 2009 WII 1055 1587 GOR Predoslje ŠS TZ Prevodi Dvojka 
10 Bahlen Dogbatsey Etsey Taras 2011   1566 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 
11 Kampuš Iva 2010   1528 LJU Janka Modra ŠK �alec 
12 Timagina Sofia 2011   1509 LJU Mengeš ŠD Mengeš-Trzin 
13 Kej�ar Val 2010    1507 LJU Danile Kumar 
14 Intihar Dolinar Gal 2010   1492 LJU Pre�ihov Voranc 
15 � epeljnik �iga 2010    1465 NOT Brezovica 
16 Viš� ek Val 2009   1426 LJU Janka Modra 
17 Keber Aljoša 2009   1413 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
18 Lušina Alex 2009   1411 NOT Brezovica 
19 Kampuš Vid 2011   1388 LJU Janka Modra ŠK �alec 
20 Hudoklin Matic 2010   1361 LJU Janka Modra 
21 Tav� ar Gal 2012   1310 LJU Koseze ŠK Ljubljana 
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22 Ivanec Sava 2010   1212 LJU Bi� evje  
23 Lušina Max 2011   1127 NOT Brezovica  
 

��������
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Število regij = 4 
Igralcev z ELO ratingom = 5 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 8 
Igralcev z lokalnim ratingom = 23 
Igralk z lokalnim ratingom = 8 
Skupaj z lokalnim ratingom = 31 
Igralec z najvišjim ratingom: Vodnik Val 1236 
Igralka z najvišjim ratingom: Ma� ek Inti 1080 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Vodnik Val 1883 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Ma� ek Inti 1764 
Povpre� ni rating igralcev = 1134 
Povpre� ni rating igralk = 1055 
Celotni povpre� ni rating = 1104 
Povpre� ni lokalni rating igralcev = 1399 
Povpre� ni lokalni rating igralk = 1421 
Celotni povpre� ni lokalni rating = 1405 
Število igralcev = 23 
Število igralk = 8 
Vseh skupaj = 31 
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Mesto priimek in ime kat Elo Rating To� ke Mbuch Buch 
�� ����������� ��� � ����� ��� � !� "#�� �!#��
2 Vodnik Val  II 1236 1883 4 10,0 16,0 
3 Despotovi �  Pavle  III 1137 1825 4 8,5 13,5 
4 Beber Anja WII 1031 1706 4 7,5 12,0 
5 Bahlen Dogbatsey Etsey Taras 1566 3,5 10,5 17,5 
6 Glava�  Leo III 1096 1683 3,5 8,5 14,5 
7 Štorman Luka III 1099 1735 3,5 7,5 12,0 
8 � epeljnik �iga 1465 3 10,5 16,0 
9 Keber Aljoša 1413 3 8,5 13,0 

10 Berginc Alja� 1082 3 8,5 13,0 
11 Perme Stanko IV 1624 3 8,0 14,5 
12 Zorko Lana WII 1055 1587 3 8,0 13,0 
13 Kej�ar Val 1507 3 7,5 13,5 
14 Intihar Dolinar Gal 1492 3 7,0 14,0 
15 Timagina Sofia 1509 3 7,0 11,5 
16 Kampuš Vid 1388 2,5 8,0 13,5 
17 Lušina Alex 1411 2 9,5 15,0 
18 Kampuš Iva 1528 2 7,5 12,0 
19 Bursa�  Marko 1021 2 7,5 11,5 
20 Petriši�  Matej 1031 2 7,5 11,0 
21 Fideršek Neo 1026 2 7,0 11,0 
22 Tav� ar Gal 1310 2 6,0 10,0 
23 Šolmajer Vito 1100 1634 2 4,0 8,0 
24 Lušina Max 1127 1,5 6,0 10,5 
25 Viš� ek Val 1426 1,5 6,0 10,5 
26 Ivanec Sava 1212 1 7,5 13,0 
27 Mazzini Julija 1012 1 6,5 10,5 
28 Hudoklin Matic 1361 1 6,0 11,0 
29 Di Batista Liam 1081 1 6,0 10,5 
30 Perme Lojze 1094 1 6,0 10,0 
31 Auersperger Bandalo Neja 1051 1 6,0 10,0 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 



1K KOMENDA 6. TURNIR NAJMLAJŠIH 2019 

BILTEN Stran 6 od 20 
  

 

 
 

 
 



1K KOMENDA 6. TURNIR NAJMLAJŠIH 2019 

BILTEN Stran 7 od 20 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



1K KOMENDA 6. TURNIR NAJMLAJŠIH 2019 

BILTEN Stran 8 od 20 
  

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 



1K KOMENDA 

BILTEN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

6. TURNIR NAJMLAJŠIH 2019 

Stran 9 od 20 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



1K KOMENDA 6. TURNIR NAJMLAJŠIH 2019 

BILTEN Stran 10 od 20 
  

 

�����$�$%��$�$�����	���
 

Poro � ilo o ELO ratingu  
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Vodnik Val II 1236 2 1088 1088 1,40 1,0 -0,40 
Despotovi�  Pavle III 1137 1 1055 1905 0,61 1,0 0,39 
Ma� ek Inti WII 1080 1 1236 2086 0,29 1,0 0,71 
Štorman Luka III 1099 1 1100 1950 0,50 1,0 0,50 
Beber Anja WII 1031       
Glava�  Leo III 1096 1 1236 386 0,31 0,0 -0,31 
Šolmajer Vito  1100 1 1099 249 0,50 0,0 -0,50 
Perme Stanko IV  2 1068 218 0,81 0,0 -0,81 
Zorko Lana WII 1055 1 1137 287 0,39 0,0 -0,39 
Bahlen Dogbats 
Etsey Taras   

4 1104 1116 1,45 2,5 1,05 

Kampuš Iva   2 1098 248 0,73 0,0 -0,73 
Timagina Sofia   2 1134 284 0,66 0,0 -0,66 
Kej�ar Val   1 1137 287 0,32 0,0 -0,32 
Intihar Dolina Gal   1 1080 230 0,39 0,0 -0,39 
� epeljnik �iga 

  
3 1070 945 1,21 1,0 -0,21 

Viš� ek Val 
  

1 1236 386 0,20 0,0 -0,20 
Keber Aljoša 

  
2 1116 1116 0,69 1,0 0,31 

Lušina Alex 
  

2 1108 258 0,71 0,0 -0,71 
Kampuš Vid 

  
2 1118 925 0,68 0,5 -0,18 

Hudoklin Matic 
  

1 1031 181 0,46 0,0 -0,46 
Tav� ar Gal 

  
2 1098 1098 0,73 1,0 0,27 

Ivanec Sava 
  

3 1062 937 1,24 1,0 -0,24 
Lušina Max 

        Perme Lojze 
  

1 1055 205 0,42 0,0 -0,42 
Berginc Alja� 

  
1 1099 249 0,36 0,0 -0,36 

Di Batista Liam 
  

1 1100 250 0,36 0,0 -0,36 
Auersperger Ba Neja 

        Petriši�  Matej 
        Bursa�  Marko 
        Mazzini Julija 
        Fideršek Neo 
         

Poro � ilo o lokalnem ratingu  
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Vodnik Val II 1883 5 1601 1830 4,11 4,0 -0,11 
Despotovi�  Pavle III 1825 5 1474 1701 4,43 4,0 -0,43 
Ma� ek Inti WII 1764 5 1575 2425 3,60 5,0 1,40 
Štorman Luka III 1735 5 1470 1568 4,05 3,5 -0,55 
Beber Anja WII 1706 5 1441 1663 4,05 4,0 -0,05 
Glava�  Leo III 1683 5 1540 1689 3,34 3,5 0,16 
Šolmajer Vito  1634 4 1378 1141 3,07 1,0 -2,07 
Perme Stanko IV 1624 5 1499 1551 3,21 3,0 -0,21 
Zorko Lana WII 1587 5 1483 1536 3,01 3,0 -0,01 
Bahlen Dogbats Etsey Taras  1566 5 1605 1737 2,17 3,5 1,33 
Kampuš Iva  1528 5 1377 1287 3,23 2,0 -1,23 
Timagina Sofia  1509 5 1383 1420 3,11 3,0 -0,11 
Kej�ar Val  1507 5 1354 1377 3,23 3,0 -0,23  
Intihar Dolina Gal  1492 5 1270 1314 3,67 3,0 -0,67 
� epeljnik �iga  1465 5 1537 1598 2,01 3,0 0,99  
Viš� ek Val  1426 4 1349 1027 2,40 0,5 -1,90 
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Keber Aljoša  1413 5 1401 1475 2,51 3,0 0,49 
Lušina Alex  1411 5 1528 1458 1,85 2,0 0,15 
Kampuš Vid  1388 5 1417 1425 2,38 2,5 0,12 
Hudoklin Matic  1361 3 1384 1259 1,40 1,0 -0,40 
Tav� ar Gal  1310 5 1380 1308 2,13 2,0 -0,13 
Ivanec Sava  1212 5 1473 1256 1,12 1,0 -0,12 
Lušina Max  1127 5 1293 1164 1,59 1,5 -0,09 
Perme Lojze  1094 4 1165 995 1,73 1,0 -0,73 
Berginc Alja�  1082 5 1471 1621 0,44 3,0 2,56  
Di Batista Liam  1081 5 1355 1160 1,03 1,0 -0,03 
Auersperger Ba Neja  1051 3 1298 467 0,71 0,0 -0,71 
Petriši�  Matej  1031 5 1291 1246 1,09 2,0 0,91 
Bursa�  Marko  1021 5 1341 1318 0,78 2,0 1,22 
Mazzini Julija  1012 4 1307 470 0,70 0,0 -0,70 
Fideršek Neo  1026 4 1280 1300 0,85 2,0 1,15 
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Mesto Priimek in ime        Tit  ELO LRat REG  šola  - klub                   To � ke MBuch Buch  W-We  
  1. Ma � ek Inti                  WII 1080 1764 SLO Frana Al brehta ŠK Komenda    5   9.0  15.0  0.71 
         (2010)         1B17 1W14 1B11 1W8  1W2  
  2. Vodnik Val                   II 1236 1883 SLO Brezovica ŠD Vrhnika         4  10.0  16.0 -0.40 
         (2009)         1B24 1W15 1B6  1W5  0B1  
  3. Despotovi �  Pavle            III 1137 1825 SLO Pre�ihov Voranc  ŠK Ljublj    4   8.5  13.5  0.39 
         (2010)         0W9  1B16 1W17 1B13 1W12 
  4. Beber Anja                  WII 1031 1706 SLO Anton Globo � nik ŠK Postoj    4   7.5  12.0  0.00 
         (2011)         1B28 1W26 0B5  1W15 1B8  
  5. Bahlen Dogbats Etsey Taras           1566 SLO Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzi  3.5  10.5  17.5  1.05 
         (2011)         1W10 1B12 1W4  0B2  =B6  
  6. Glava �  Leo                  III 1096 1683 SLO Rihard Jako pi �  ŠK Ljublja  3.5   8.5  14.5 -0.31 
         (2009)         1W22 1B18 0W2  1B9  =W5  
  7. Štorman Luka                III 1099 1735 SLO Braslov � e ŠK Braslov � e     3.5   7.5  12.0  0.50 
         (2010)         =W16 1B23 0W8  1B18 1W10 
  8. � epeljnik �iga                       1465 SLO Brezov ica                    3  10.5  16.0 -0.21 
         (2010)         1B27 1W9  1B7  0B1  0W4  
  9. Keber Aljoša                         1413 SLO Frana Albrehta ŠK Komenda    3   8.5  13.0  0.31 
         (2009)         1B3  0B8  1W27 0W6  1B20 
 10. Berginc Alja�                        1082 SLO Vi �                           3   8.5  13.0 -0.36 
         (2009)         0B5  1W24 1W18 1B14 0B7  
 11. Perme Stanko                 IV      1624 SLO Komenda-Moste ŠK Komenda     3   8.0  14.5 -0.81 
         (2009)         1W25 1B13 0W1  0B12 1W17 
 12. Zorko Lana                  WII 1055 1587 SLO Predoslje ŠS TZ Prevodi D    3   8.0  13.0 -0.39 
         (2009)         1B30 0W5  1B26 1W11 0B3  
 13. Kej�ar Val                           1507 SLO Danile Kumar                 3   7.5  13.5 -0.32 
         (2010)         1B20 0W11 1B19 0W3  1W21 
 14. Intihar Dolina Gal                   1492 SLO Pre�ihov Voranc ŠK Ljublj    3   7.0  14.0 -0.39 
         (2010)         1W19 0B1  1W20 0W10 1B22 
 15. Timagina Sofia                       1509 SLO Mengeš ŠD Mengeš-Trzin       3   7.0  11.5 -0.66 
         (2011)         1W31 0B2  1W29 0B4  1W19 
 16. Kampuš Vid                           1388 SLO Janka Modra ŠK �alec       2.5   8.0  13.5 -0.18 
         (2011)         =B7  0W3  1W21 0B17 1B25 
 17. Lušina Alex                          1411 SLO Brezovica                    2   9.5  15.0 -0.71 
         (2009)         0W1  1B31 0B3  1W16 0B11 
 18. Kampuš Iva                           1528 SLO Janka Modra ŠK �alec         2   7.5  12.0 -0.73 
         (2010)         1B29 0W6  0B10 0W7  1B26 
 19. Bursa �  Marko                         1021 SLO Kolezija                     2   7.5  11.5  0.00 
         (2010)         0B14 1W28 0W13 1B29 0B15 
 20. Petriši �  Matej                       1031 SLO Danile Kumar                 2   7.5  11.0  0.00 
         (2011)         0W13 1B25 0B14 1W31 0W9  
 21. Fideršek Neo                         1026 SLO Pre�ihov Voranc              2   7.0  11.0  0.00 
         (2011)         -*32 1W30 0B16 1W26 0B13 
 22. Tav � ar Gal                           1310 SLO Koseze ŠK  Ljubljana          2   6.0  10.0  0.27 
         (2012)         0B6  0W29 1W23 1B27 0W14 
 23. Šolmajer Vito                   1100 1634 SLO Kolezija                     2   4.0   8.0 -0.50 
         (2010)         0B26 0W7  0B22 +*32 1W29 
 24. Viš � ek Val                           1426 SLO Janka Mod ra                1.5   6.0  10.5 -0.20 
         (2009)         0W2  0B10 =W25 0B28 +*32 
 25. Lušina Max                           1127 SLO Brezovica                  1.5   6.0  10.5  0.00 
         (2011)         0B11 0W20 =B24 1B30 0W16 
 26. Ivanec Sava                          1212 SLO Bi � evje                      1   7.5  13.0 -0.24 
         (2010)         1W23 0B4  0W12 0B21 0W18 
 27. Mazzini Julija                       1012 SLO Vi �                           1   6.5  10.5  0.00 
         (2011)         0W8  +*32 0B9  0W22 0B30 
 28. Hudoklin Matic                       1361 SLO Janka Modra                  1   6.0  11.0 -0.46 
         (2010)         0W4  0B19 -*30 1W24 -*31 
 29. Di Batista Liam                      1081 SLO Brezovica                    1   6.0  10.5 -0.36 
         (2011)         0W18 1B22 0B15 0W19 0B23 
 30. Perme Lojze                          1094 SLO Komenda-Moste ŠK Komenda     1   6.0  10.0 -0.42 
         (2011)         0W12 0B21 -*28 0W25 1W27 
 31. Auersperger Ba Neja                  1051 SLO Janka Modra                  1   6.0  10.0  0.00 
         (2011)         0B15 0W17 +*32 0B20 -*28 
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Najboljši v skupnem seštevku 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� �()������*� �+� �" � ����
2 Ma� ek Inti  12 768 780 
3 Despotovi �  Pavle  10 685 695 
4 Beber Anja 10 620 630 
5 Perme Stanko 12 597 609 
6 Kampuš Iva 12 559 571 
7 Glava�  Leo 10 556 566 
8 Babarovi�  Fran 10 550 560 
9 Zorko Lana 10 529 539 
10 Bahlen Dogbatsey Etsey Taras 10 528 538 
11 Kampuš Vid 12 525 537 
12 Keber Aljoša 10 507 517 
13 Hudoklin Matic 12 500 512 
14 � epeljnik �iga 10 498 508 
15 Levstik Taja 10 472 482 
16 Berginc Alja� 12 459 471 
17 Bursa�  Marko 12 419 431 
18 Auersperger Bandalo Neja 12 416 428 
19 Perme Lojze 12 397 409 
20 Viš� ek Val 10 393 403 
21 Tav� ar Gal 10 385 395 
22 Belyaletdinov Leonard 6 383 389 
23 Štorman Luka 6 383 389 
24 Intihar Dolinar Gal 8 365 373 
25 Timagina Sofia 8 352 360 
26 Rojac Aleks 10 326 336 
27 Šefman Bor 8 295 303 
28 Šolmajer Vito 6 279 285 
29 Mazzini Julija 8 273 281 
30 Ognjenovi�  Val 8 269 277 
31 Vodi� ar Miha 6 268 274 
32 Strnad Kaja 6 262 268 
33 Divjak Alja� 6 261 267 
34 Lušina Alex 6 254 260 
35 Nagy Lovro 6 253 259 
36 Markus David 4 238 242 
37 Korošec Andra� 6 230 236 
38 Kuder O�bej 6 230 236 
39 Ho� evar Nick 4 220 224 
40 Ivanec Sava 6 217 223 
41 Lušina Max 6 208 214 
42 Di Batista Liam 6 203 209 
43 Divjak Urban 6 200 206 
44 Lavren� i�  Miha 6 198 204 
45 Nešovi�  Jovan 4 164 168 
46 Hojnik Anej 4 160 164 
47 Srebrni�  Ku� er Patrik 4 159 163 
48 Barli�  Pia 4 148 152 
49 Petriši�  Matej 4 145 149 
50 Fideršek Neo 4 138 142 
51 �elj Lan 2 117 119 
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BILTEN Stran 15 od 20 
  

52 �elj Luka 2 104 106 
53 Bahlen Dogbatsey Atsu Dorian 2 101 103 
54 Kej�ar Val 2 96 98 
55 Prevc Urban 2 94 96 
56 Sever Gašper 2 92 94 
57 Trkman Marcel 2 90 92 
58 Marn Evelina 2 84 86 
59 Ferenc Martin 2 82 84 
60 Gorše Gabrijel Carlos 2 82 84 
61 Tabakovi�  Amar 2 78 80 
62 Babi�  Stanek David 2 76 78 
63 Šorli Tristan 2 76 78 
64 Hribar An�e 2 75 77 
65 Lapanje Aneja 2 74 76 
66 Potisek Fedja 2 74 76 
67 Vesel Vid 2 74 76 
68 Grassi Tao 2 73 75 
69 Meze Ivani�  Ema 2 73 75 
70 Vidmar Gašper 2 73 75 
71 Ariannejad Parsa 2 72 74 
72 Hunjak Weber Marko 2 72 74 
73 Kmet Bla� 2 71 73 
74 �abjek Nik Anej 2 68 70 
75 Lah Andrej 2 66 68 
76 Krea� i�  Miro 2 64 66 
77 Blaško Maj 2 63 65 
78 Korošec Suboši�  Mark 2 62 64 
79 Neškovi�  Marisa 2 62 64 
80 Šarc �an 2 61 63 
81 �elj Izak 2 59 61 
82 Starin Oton 2 57 59 
83 Starin Doroteja 2 55 57 
84 Babi�  Brin 2 54 56 
85 Pukl Matic 2 51 53 
86 Kosma�  Andrej 2 49 51 
87 Memi�  Erik 2 48 50 
88 Gruden �iga 2 47 49 

 

	�,-(*,.��/(�*������0�
 

Najboljši do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� �()������*� �+� �" � ����
2 Perme Stanko  12 597 609 
3 Glava �  Leo 10 556 566 
4 Keber Aljoša 10 507 517 
5 Berginc Alja� 12 459 471 
6 Viš� ek Val 10 393 403 
7 Ognjenovi�  Val 8 269 277 
8 Lušina Alex 6 254 260 
9 Kuder O�bej 6 230 236 
10 Divjak Urban 6 200 206 
11 Sever Gašper 2 92 94 
12 Ferenc Martin 2 82 84 
13 Barli�  Pia 2 78 80 
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14 Potisek Fedja 2 74 76 
15 Ariannejad Parsa 2 72 74 

 

Najboljše do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� 1(2�(������ ��� !+"� !3"�
2 Lapanje Aneja  2 74 76 
3 Barli �  Pia 2 70 72 

 

Najboljši do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� 4�5/(�(6�����6*�� ��� ��!� �"!�
2 Babarovi �  Fran 10 550 560 
3 Hudoklin Matic  12 500 512 
4 � epeljnik �iga 10 498 508 
5 Bursa�  Marko 12 419 431 
6 Štorman Luka 6 383 389 
7 Intihar Dolinar Gal 8 365 373 
8 Rojac Aleks 10 326 336 
9 Šefman Bor 8 295 303 
10 Šolmajer Vito 6 279 285 
11 Vodi� ar Miha 6 268 274 
12 Nagy Lovro 6 253 259 
13 Markus David 4 238 242 
14 Korošec Andra� 6 230 236 
15 Ho� evar Nick 4 220 224 
16 Nešovi�  Jovan 4 164 168 
17 Hojnik Anej 4 160 164 
18 �elj Lan 2 117 119 
19 Kej�ar Val 2 96 98 
20 Prevc Urban 2 94 96 
21 Gorše Gabrijel Carlos 2 82 84 
22 Tabakovi�  Amar 2 78 80 
23 Babi�  Stanek David 2 76 78 
24 Šorli Tristan 2 76 78 
25 Hribar An�e 2 75 77 
26 Kmet Bla� 2 71 73 
27 Lah Andrej 2 66 68 
28 Krea� i�  Miro 2 64 66 
29 Blaško Maj 2 63 65 
30 Korošec Suboši�  Mark 2 62 64 
31 Šarc �an 2 61 63 
32 Starin Oton 2 57 59 
33 Pukl Matic 2 51 53 
34 Kosma�  Andrej 2 49 51 

 

Najboljše do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ����������� �+� ���� ����
2 Kampuš Iva  12 559 571 
3 Levstik Taja  10 472 482 
4 Ivanec Sava 6 217 223 
5 Marn Evelina 2 84 86 
6 Meze Ivani�  Ema 2 73 75 
7 Neškovi�  Marisa 2 62 64 
8 Starin Doroteja 2 55 57 
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Najboljši do 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� &�0*���4(7-��5�8���5�8���2�5 � ��� !+�� !3��
2 Kampuš Vid  12 525 537 
3 Perme Lojze  12 397 409 
4 Divjak Alja� 6 261 267 
5 Lušina Max 6 208 214 
6 Di Batista Liam 6 203 209 
7 Srebrni�  Ku� er Patrik 4 159 163 
8 Petriši�  Matej 4 145 149 
9 Fideršek Neo 4 138 142 

10 �elj Luka 2 104 106 
11 Bahlen Dogbatsey Atsu Dorian 2 101 103 
12 Trkman Marcel 2 90 92 
13 Vesel Vid 2 74 76 
14 Hunjak Weber Marko 2 72 74 
15 �abjek Nik Anej 2 68 70 
16 �elj Izak 2 59 61 
17 Memi�  Erik 2 48 50 
18 Gruden �iga 2 47 49 

 

Najboljše do 8 let 
Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 

�� &�-�2���,�� ��� �+�� �3��
2 Auersperger Bandalo Neja  12 416 428 
3 Timagina Sofia  8 352 360 
4 Mazzini Julija 8 273 281 
5 Strnad Kaja 6 262 268 

 

Najboljši do 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ��6��2���*� ��� 3�!� 3"!�
2 Lavren � i�  Miha 6 198 204 
3 Grassi Tao  2 73 75 
4 Vidmar Gašper 2 73 75 
5 Babi�  Brin 2 54 56 

 

Najboljši do 6 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� &�*8�*��)��(6���(��2)� �� 3�3� 3�"�
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Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
�� �������()2�� ��� 3 !�� 3! +�
2 Brezovica  56 2594 2650 
3 Kolezija  60 2153 2213 
4 Pre�ihov Voranc 30 1504 1534 
5 Frana Albrehta 22 1275 1297 
6 Anton Globo� nik 24 1238 1262 
7 Vi�  26 1000 1026 
8 Komenda-Moste 24 994 1018 
9 Nove Jarše 16 787 803 

10 Rihard Jakopi�  12 631 643 
11 Martina Krpana 10 550 560 
12 Predoslje 10 529 539 
13 Mengeš 12 516 528 
14 Zbora Odposlancev Ko� evje 10 472 482 
15 Danile Kumar 12 451 463 
16 Brinje 8 397 405 
17 Koseze 10 385 395 
18 Braslov� e 6 383 389 
19 Ljubljana 6 383 389 
20 Preserje pri Radomljah 12 343 355 
21 3. oš Celje 6 280 286 
22 Bi� evje 6 217 223 
23 Polje 2 82 84 
24 Maksa Pe� arja 2 74 76 
25 Ketteja in Murna 2 73 75 
26 Škofljica 2 73 75 
27 Savsko naselje 2 62 64 
28 Bo�idarja Jakca 2 54 56 
29 Jurija Vega 2 51 53 

 

������$%
���$�
��&�'�
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
�� 9
�
(:��)�� ! � +�++� +����
2 ŠK Ljubljana  38 2082 2120 
3 ŠK Postojna  24 1238 1262 
4 ŠK �alec 24 1084 1108 
5 ŠD Mengeš-Trzin 18 860 878 
6 ŠD Vrhnika 12 794 806 
7 ŠS TZ Prevodi Dvojka 10 529 539 
8 ŠD Ko� evje 10 472 482 
9 ŠK En Passant 8 397 405 
10 ŠK Braslov� e 6 383 389 
11 Celjski ŠK 4 221 225 

 

�������$%
���$�������'�
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA  358 15114 15472 
2 NOTRANJSKA  78 3759 3837 
3 DOLENJSKA  20 942 962 
4 CELJSKA 12 663 675 
5 GORENJSKA 10 529 539 
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